rubetis, paludibus, pratis, pascuis, aqvis, aqvarum, accursibus et  

decursibus, agris cultis et incultis, sespitibus, prout dictos mansos  

cum aliis redditibus hucusque dinoscor habuisse, absque impedi - 

mento iibere possidendos, pro centum marcis et qvadraginta mar - 

cis mihi in prompta pecunia persupradictorum in manibus meis,  

si necesse fueri(n)t, tenere debeam, donec a vero collatore et do - 
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mino pheudi collationen ipsis poterint procurare.Nichilominus  

tamen medio tempore ante et post eisdem mansis et redditibus  

cum omnibus fructibus et utilitatibus uti debeant et gaudere paci - 

fice et quiete. Promitto insuper una cum meis amicis, videlicet  

Alberino Schoneneldt meo patruo, Wedekino  de Leesthen,  

Joachim Nortman, Nicalo Sabekendorp, famulis, prenominatis  

viris domino Johanni Schonenbergh, domino Dethardo et Nica - 

lao Schonenbergh et Dethardo Schonenbergh, filio Nicolai, nec - 

non Nicalao Molne, et eorum veris heredibus fidetenus et co - 

niuncta manu omnia premissa firmiter obseruare; et sto sc pro - 

mitto eis cum predictis meis smicis sc compromissoribus pro  

warandia, qve warschop dicitur,  dictorum mansorum et reddi - 

tuum per annum et diem a tempore collationis eis facte, pro  

omnibus et singulis ius dare et recipere volentibus ipsos disbri - 

gando et indemnes recipiendo, sicut ius terre postulat et reqvi - 

rit. Et resignare debeam et tenear sepedictos septem mansos  

adiacentesville Kobrowe cum aliis redditibus, qvandocunque  

ab ipsis fuero requisitus. Et nos predicti com promissores : Al - 

bernius Schonenueldt, Wedekinus de Leesten, Joachim North - 

mann, Nicolaus Sabekendorp, huiusmodi promissum ratifica - 

mus, stabilimus et approbamus. Jn cuius testimonium sigillum  

meum Hinrici Schoneueldt, capitanei principalis, et sigilla nost - 

rum compromissorum predictorum presentibus sunt appenss.  

Datum anno etc. domini millesimo trecentesimo qvadragesimo  
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sexto, ipso die purificationis Marie, presentibus consulibus in  

Lawiss : Bertoldo et Ludero, proconsulibus, Johanne Kowalck,  

Marquardo Langebossen, Wernero Fabro, Thiderico Bulow,  

Matthia, et pluribus aliis fide dignis. 

Der ins Deutsche übersetzte Text dieser Urkunde vom 2. Februar 1346  

lautet : 

I ch Heinrich Schönfeld, Knappe, bezeuge mit dem Inhalt dieses Schrei - 

bens, indem ich vor aller Welt eindeutig erkläre, daß ich nach einer vorauf -